
Z á p i s  
 

z jednání Zastupitelstva obce Dobšice č. 7/2021 

konaného dne 22. listopadu 2021 od 18.00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Dobšice 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Jednání Zastupitelstva obce Dobšice bylo zahájeno v 18.00 hod. a starosta obce přivítal přítomné 

členy ZO a úředníky OÚ. 
 

Technický bod 

Řídící jednání konstatoval, že informace o jednání ZO byla zveřejněna na úřední desce 

Obecního úřadu v Dobšicích i na internetové úřední desce obce a to od 12. 11. 2021 do  

22. 11. 2021 včetně. 

Dále konstatoval přítomnost 10 členů ZO (omluveni: Martina Výhodová, František Lán, Zdeněk 

Veselý, Roman Fuxa, Mgr. Přemysl Juhaňák) a usnášeníschopnost jednání ZO (presenční listina 

– viz příloha č. 1).  

Zapisovatelkou jednání byla určena paní Ing. Eva Komárková 
 

Řídící jednání vyzval členy ZO k přednesení návrhů na ověřovatele zápisu. Navrženi byli paní 

Anna Černá a pan MUDr. Libor Vykoupil. 

Usnesení č. 1: ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č. 7/2021 paní Annu Černou a 

pana MUDr. Libora Vykoupila. 

Hlasování č. 1: 8 pro    0 proti  2 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  
 

Řídící jednání dále konstatoval, že zápis z jednání ZO č. 6/2021 ze dne 11. 10. 2021 byl ověřen a 

nebylo proti němu vzneseno žádných písemných připomínek. Ústní připomínky rovněž nebyly 

na jednání ZO předneseny. 

 

Řídící jednání seznámil členy ZO s návrhem programu jednání ZO č. 7/2021. 

Usnesení č. 2: ZO schvaluje následující program jednání ZO č. 7/2021: 

1. Kontrola plnění úkolů a usnesení  

2. Informace z jednání Rady obce Dobšice 

3. Ekonomické záležitosti 

4. Stavební a pozemkové záležitosti  

5. Změna č. 2 územního plánu 

6. Smlouvy a dohody 

7. Odpadové hospodářství  

8.  Různé  

Hlasování č. 2: 10 pro 0 proti  0 zdržel se   

Návrh programu byl schválen. 
 

 

1. Kontrola úkolů a plnění usnesení  - viz příloha č. 2 

Zápis z jednání kontrolního výboru ZO č. 7/2021 byl členům ZO předložen přímo na jednání.   

Návrh usnesení č. 3: ZO bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ZO č. 7/2021 ze dne 

18. 11. 2021 o plnění úkolů z jednání RO č. 6/2021 dne 29. 9. 2021 a 

jednání ZO č. 6/2021 dne 11. 10. 2021  

Hlasování č. 3: 10 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  



2. Informace o činnosti Rady obce Dobšice – viz příloha č. 3 

Členové ZO měli k dispozici zápis z jednání RO č. 7/2021 dne 10. 11. 2021. 

Návrh usnesení č. 4: ZO bere na vědomí zápis z jednání Rady obce Dobšice č. 7/2021 ze dne  

10. 11. 2021  

Hlasování č. 4: 10 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  
 

 

3. Ekonomické záležitosti 
3.1. Návrh rozpočtu hospodaření obce Dobšice v roce 2022 – viz příloha č. 4 

Návrh připravila účetní obce Dobšice paní Pešťálová – správce rozpočtu. Návrh bude 

dopracován a začátkem 12/2021 vyvěšen na úřední desky s předpokladem schválení na jednání 

ZO Dobšice dne 20. 12. 2021.  

Návrh usnesení č. 5: ZO bere na vědomí přehled projektové a stavební připravenosti plánovaných 

investičních a stavebních akcí obce Dobšice v roce 2022 vč. předpokládané 

finanční náročnosti.   

   ZO bere na vědomí návrh rozpočtu obce Dobšice na rok 2022 v členění dle 

jednotlivých paragrafů. 

Hlasování č. 5: 10 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.2. Rozpočtové opatření č. 6/2021 obce Dobšice – viz příloha č. 5 

Návrh rozpočtového opatření byl z důvodu aktuálnosti předložen přímo na jednání ZO.  

Návrh usnesení č. 6: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2021 obce Dobšice 

Hlasování č. 6: 10 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.3. Finanční dary pro členy komisí RO a výborů ZO, kteří nejsou členy ZO  

– viz příloha č. 6 

RO předkládá po doplnění návrhy předsedů výborů ZO a komisí RO k projednání v ZO.  

Návrh usnesení č. 7: ZO schvaluje návrhy finančních darů pro členy komisí RO a výborů ZO, 

kteří nejsou členy ZO, za práci, aktivitu a iniciativu v roce 2021.  

Hlasování č. 7: 10 pro 0 proti 0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

3.4. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku obce do rozpočtu Města Znojma na 

spolufinancování terénních sociálních služeb v ORP Znojmo pro rok 2022 – viz příloha č. 7 

Požadovaný podíl Obce Dobšice pro rok 2022 činí 122.300 Kč.  

Návrh usnesení č. 8: ZO schvaluje žádost o poskytnutí finančního příspěvku obce Dobšice ve 

výši 122.300 Kč do rozpočtu Města Znojma na spolufinancování terénních 

sociálních služeb v ORP Znojmo pro rok 2022 

Hlasování č. 8: 10 pro 0 proti 0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

3.5. Finanční příspěvek SOKOLu Dobšice  

Návrh usnesení č. 9: ZO schvaluje jednorázový finanční příspěvek SOKOLu Dobšice, z.s. ve 

výši výnosu z provozování VHA, videoterminálů a loterií k datu 31. 12. 

2021 na úhradu provozních výdajů spolku a pověřuje starostu potvrzením 

příslušné darovací smlouvy.  

Hlasování č. 9: 10 pro 0 proti 0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  



 

3.6. Nabídka aplikace Mobilní rozhlas – viz příloha č. 8 

Nabídka na vyzkoušení aplikace a zjištění zájmu občanů do 30. 6. 2022 zdarma (např. Znojmo 

má 8.000 uživatelů). RO dne 10. 11. nabídku zkušební aplikace Mobilní rozhlas schválila.  

Návrh usnesení č. 10: ZO bere na vědomí nabídku aktivace komunikačního systému Mobilní 

rozhlas ve zkušební verzi zdarma do 30. 6. 2022.   

Hlasování č. 10: 10 pro 0 proti 0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 

4. Stavební a pozemkové záležitosti 
4.1. Zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO dne 3. 11. 2021 - viz příloha č. 9 

Návrh usnesení č. 11: ZO bere na vědomí zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO  

dne 3. 11. 2021 vč. projednávaných žádostí, snímků KM a situačních 

plánků   

Hlasování č. 11: 10 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.2. Prodej části pozemku p.č. 1025 o výměře cca 220 m2 

Žadatel – …………………, Mramotice, žádá o odkoupení části pozemku, který tvoří součást 

oploceného pozemku v jeho vlastnictví. Plocha evidována jako trvalý travní porost. ZO dne 11. 

10. 2021 schválilo prodej za cenu dle znaleckého posudku. Znalecký posudek zpracoval Ing. 

Jaroslav Veselý se stanovenou prodejní cenou 350 Kč/m2.    

Návrh usnesení č. 12: ZO bere na vědomí prodejní cenu části pozemku p. č. 1025 o výměře cca 

220 m2 ……………….. ve výši 350 Kč/m2.  

Hlasování č. 12: 10 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.3. Prodej části pozemku p.č. 244/1  

Žadatel – ……………….., Únanov, žádá o prodej části pozemku p.č. 244/1 o výměře  

cca 16 m2 z důvodu zabezpečení klenby sklepa a možné budoucí přístavby. Žadatel je majitelem 

sousední parcely p.č. 247. 

Návrh usnesení č. 13: ZO schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 244/1 o výměře cca 16 m2 

Hlasování č. 13: 10 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.4. VZMR – Úvoz IV etapa – výstavba (voda, kanalizace, dešťová kanalizace, plyn)   

- viz příloha č. 10 

Jedná o vybudování inženýrských sítí (vodovod, splašková kanalizace, dešťová kanalizace vč. 

vsakování a plynovod) pro výstavbu RD v lokalitě Úvoz tzv. IV. etapa. V současnosti jsou 

dokončeny kontrolní rozpočty a zajišťuje se stavební povolení. Předpokládaná cena veřejné 

zakázky byla stanovena na cca 5,50 mil. bez DPH. 

Vyjádření komise: bere na vědomí aktuální stav a doporučuje schválit výzvu k podání cenových 

nabídek a návrh smlouvy o dílo a dále doporučuje oslovit na veřejnou 

zakázku firmy: STRABAG a.s., COLAS CZ, a.s., Inženýrské stavby Brno, 

spol. s r.o., PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. 

Doporučuje stanovení hodnotících kriterií pro uchazeče. 

Jelikož v současnosti nemáme stavební povolení na celé plánované dílo je 

nutno předpokládat termín realizace na duben 2022 s dobou výstavby cca 4 

měsíce. Délku záruky si můžeme stanovit ve smlouvě. 



Dále doporučuje zahájit výběrové řízeni na zpracování plánu BOZP a 

současně koordinátora BOZP a doporučuje oslovit firmy: SONDEO s.r.o. a 

SAFETY PRO s.r.o. 

Návrh usnesení č. 14: ZO schvaluje zadávací dokumentaci VZMR – Úvoz IV. etapa – výstavba 

technické a dopravní infrastruktury pro výstavbu RD vč. návrhu smlouvy o 

dílo a doporučuje vyzvat k předložení nabídek navržené firmy.  

Hlasování č. 14: 10 pro  0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.5. VZMR – Koryto toku Leska ř.km 0,0568 – Lávka pro pěší - viz příloha č. 11 

V rámci rekonstrukce koryta potoku Leska budou stavbou zrušeny 2 stávající lávky. V rámci PD 

bylo původně uvažováno o vybudování 2 ks nových lávek na místech původních (zrušených). 

S ohledem na finanční náročnost celé akce bylo na jednání Zastupitelstva obce č. 6/2021 

konaném dne 11. 9. 2021 rozhodnuto pouze o výstavbě mostku pro pěší na ř. km. 0,0568 

Vyjádření komise: bere na vědomí aktuální stav a doporučuje schválit výzvu k podání cenových 

nabídek a návrh smlouvy o dílo a dále doporučuje oslovit na veřejnou 

zakázku firmy: Zámečnictví Krč s.r.o., Kovo Šabatka s.r.o., Zámečnictví 

Drozd Jan, Hauptmann s.r.o. 

V diskuzi vystoupil pan Otmar Přibil a pan Jan Přibyl (majitelé přilehlých zahrad). Bylo jim 

přislíbeno jednání s Povodím Moravy, s.p. o možnosti budoucí stavby druhé lávky. 

Návrh usnesení č. 15: ZO schvaluje zadávací dokumentaci VZMR – koryto potoka Leska ř.km 

0,0568 – Lávka pro pěší vč. návrhu smlouvy o dílo a doporučuje vyzvat 

k předložení nabídek navržené firmy.  

Hlasování č. 15: 10 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.6. VZMR – Sportovní areál – vybudování běžecké dráhy, doskočiště a víceúčelového 

hřiště - viz příloha č. 12 

Jedná se o vybudování běžecké dráhy, dále o doskočiště a víceúčelového hřiště v prostorách 

sportovního areálu Dobšice. Vše je navrženo z UMT povrchu. V současnosti je dokončována 

projektová dokumentace vč. soupisů prací dodávek a služeb projekční kanceláří HUAHUA 

ARCHITECTS s.r.o.. Předpokládané náklady realizace je stanovena na cca 2,00 mil. Kč bez 

DPH. 

Vyjádření komise: bere na vědomí aktuální stav a doporučuje schválit výzvu k podání cenových 

nabídek a návrh smlouvy o dílo a dále doporučuje oslovit na veřejnou 

zakázku firmy: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., 3Deposition s.r.o., 

Umělky s.r.o.   

Návrh usnesení č. 16: ZO schvaluje zadávací dokumentaci VZMR – sportovní areál – 

vybudování běžecké dráhy, doskočiště a víceúčelového hřiště vč. návrhu 

smlouvy o dílo a doporučuje vyzvat k předložení nabídek navržené firmy.  

Hlasování č. 16: 10 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.7. VZMR – Sportovní areál – rekonstrukce fotbalového hřiště z přírodního trávníku  

– viz příloha č. 13 

Jedná se o kompletní rekonstrukci fotbalového hřiště z přírodního trávníku. V nedávné době bylo 

firmě Eurogreen CZ s.r.o. zadáno zpracování posouzení stávajícího povrchu fotbalového hřiště 

z přírodního trávníku. Následně byly provedeny sondy pracovníky OÚ a provedeny kamerové 

sondy funkčnosti stávajícího drenážního systému. Výsledkem posudku a kamerových sond bylo 

zjištěno, že stávající fotbalové hřiště z přírodního trávníku je již nevyhovující a je doporučena 

kompletní rekonstrukce. 

http://www.zamecnictvikrc.cz/


Vyjádření komise: bere na vědomí aktuální stav a doporučuje schválit výzvu k podání cenových 

nabídek a návrh smlouvy o dílo a dále doporučuje oslovit na veřejnou 

zakázku firmy: Eurogreen CZ s.r.o., JMP-CREDO s.r.o., SYTRA s.r.o.,  

Návrh usnesení č. 17: ZO schvaluje zadávací dokumentaci VZMR – sportovní areál – 

rekonstrukce fotbalového hřiště z přírodního trávníku vč. návrhu smlouvy 

o dílo a doporučuje vyzvat k předložení nabídek navržené firmy.  

Hlasování č. 17: 10 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 

5. Změna č. 2 územního plánu obce Dobšice na návrh vlastníků pozemků 
– viz příloha č. 14 (tabulka Návrhy na změnu územního plánu návrhy na pořízení změny ÚP 

Dobšice )  

V průběhu října a listopadu obdržela obec další návrhy vlastníků pozemků v k.ú. Dobšice u 

Znojma na změnu územního plánu Dobšice. Seznam doručených návrhů s informací o 

požadované změně je uveden v přiložené tabulce.  

Jednotlivé návrhy byly posouzeny podle § 46 odst. 2) stavebního zákona odborem územního 

plánování MěÚ Znojmo, návrhy byly projednání na jednání RO dne 10. 11. 2021.  

Schválené dílčí změny budou zahrnuty do pořizované změny č. 2 Územního plánu Dobšice.  

 

Návrh usnesení: 

a)  

- ZO schvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu paní Mgr. 

Hany Hruškové 

- ZO schvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu pana Jana 

Máši 

- ZO schvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu pana Ing. 

Jaroslava Pacoly a paní Ing. Jaroslavy Pacolové. 

- ZO schvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu paní 

Naděždy Pešťálové 

Důvod: pozemky jsou dlouhodobě využívány jako zahrada 

Hlasování č. 18:  9 pro  0 proti  1 zdržel se (Mgr. Hana Hrušková) 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

b)  

- ZO neschvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu pana 

Tomáše Nevorala.  

Důvod: pozemek nenavazuje na zastavěné území obce, chybí technická infrastruktura 

Hlasování č. 19:  9 pro  0 proti  1 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen. 

 

c) 

- ZO neschvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu paní 

Aleny Schwabenické.  

Důvod: pozemek se nachází v záplavovém území 

Hlasování č. 20:  10 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

 

 



d) 

- ZO neschvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu paní 

Dagmar Sedláčkové. 

Důvod: pozemky jsou součástí obdělávaného pole - orné půdy I. tř. ochrany zemědělského 

půdního fondu.  

Hlasování č. 21:  8 pro  1 proti  1 zdržel se (Mgr. Hana Hrušková) 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

e)  

- ZO neschvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu pana 

Miroslava Juhanyaka (pozemek parc.č. 1399 k.ú. Dobšice u Znojma)  

Důvod: ochrana zemědělského půdního fondu I. a II. tř.  

Hlasování č. 22:  8 pro  1 proti  1 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen. 

 

f) 

- ZO neschvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu paní 

Ludmily Polepilové 

- ZO neschvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu 

navrhovatelů pana Ing. Patrika Štancla a paní Bc. Martiny Štanclové  

Důvod: pozemky není možné napojit na technickou a dopravní infrastrukturu, do pozemku 

zasahuje plocha dopravní infrastruktury pro rozšíření silnice II/412 (součást obchvatu) 

V diskuzi vystoupil přítomný Ing. Patrik Štancl se zdůvodněním své žádosti. 

Hlasování č. 23:  4 pro  1 proti  5 zdržel se 

Návrh usnesení nebyl schválen. 

 

g) 

- ZO neschvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu paní 

Blanky Blahušové  

- ZO neschvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu paní 

Zdeňky Kašpárkové 

- ZO neschvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu pana 

Lamberta Lorence a paní Věry Lorencové  

- ZO neschvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu pana 

Tomáše Maška  

- ZO neschvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu pana 

Františka Sklenáře  

Důvod: pozemky nenavazují na kompaktní zástavbu obce, sousedí s plochou dopravní 

infrastruktury vymezenou pro přeložku silnice I/38 včetně souvisejících křižovatek, staveb a 

zařízení, která je veřejně prospěšnou stavbu nadmístního významu, ochrana ZPF  

Člen ZO pan Jiří Modráček přednesl protinávrh usnesení: 

- ZO schvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu paní Blanky 

Blahušové  

- ZO schvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu paní 

Zdeňky Kašpárkové 

- ZO schvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu pana 

Lamberta Lorence a paní Věry Lorencové  

- ZO schvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu pana 

Tomáše Maška  



- ZO schvaluje pořízení změny Územního plánu Dobšice v rozsahu dle návrhu pana 

Františka Sklenáře  

V diskuzi vystoupili přítomní pan Tomáš Mašek a pan František Sklenář se zdůvodněním své 

žádosti. 

Hlasování č. 24:  5 pro (Ing. Pausar, Mgr. Hrušková, MUDr. Vykoupil, pan Modráček a paní Hačecká) 

1 proti (Ing. Jenšovský) 

4 zdržel se (Ing. Arch. Kolman, Ing. Arch. Kolmanová, pan Fousek, paní Černá) 

Návrh usnesení nebyl schválen. 

 

 

6. Smlouvy a dohody  
6.1. Dodatek č. 6 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK – viz příloha č. 15 

Dodatkem se mění výše příspěvku na provozování IDS JMK pro rok 2022 a roky následující. 

Zvýšení příspěvku z 50 Kč/obyv., rok na 100 Kč/obyv., rok. od 1. 1. 2022.  

Návrh usnesení č. 25: ZO schvaluje Dodatek č. 6 Smlouvy o zajištění spolufinancování systému 

IDS JMK uzavíranou mezi JMK a Obcí Dobšice.  

Hlasování č. 25: 10 pro  0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

6.2. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040021192/001- 

ZMES – viz příloha č. 16 

Návrh usnesení č. 26: ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 

ZN-001040021192/001-ZMES uzavíranou mezi Obcí Dobšice a EG.D., 

a.s. ve věci stavby „Dobšice, V Zahradách 268, vymístění skříně“. 

Hlasování č. 26: 10 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 

7. Odpadové hospodářství 
7.1. Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství – viz příloha č. 17 

Návrh vyhlášky upraven na základě připomínek odboru veřejné správy, dozoru a kontroly 

Ministerstva vnitra.  

Návrh usnesení č. 27: ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství obce Dobšice s nabytím účinnosti 

patnáctým dnem po vyhlášení.  

Hlasování č. 27:  10 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 

7.2. Obecně závazná vyhláška č. 3/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství – viz příloha č. 18 

Návrh vyhlášky upraven na základě připomínek odboru veřejné správy, dozoru a kontroly 

Ministerstva vnitra.  

Návrh usnesení č. 28: ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021 o místním poplatku za 

obecní systém odpadového hospodářství s nabytím účinnosti dne 1.1.2022.  

Hlasování č. 28: 10 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 



7.3. Zpráva o množství vytříděných odpadů za období od 1. 7. 2021 do 30. 9. 2021  
– viz příloha č. 19 

Návrh usnesení č. 29: ZO bere na vědomí zprávu o množství vytříděných odpadů v obci Dobšice 

za období od 1. 7. 2021 do 30. 9. 2021 

Hlasování č. 29: 10 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  
 

 

8. Různé:   
8.1. Volby přísedících Okresního soudu ve Znojmě pro období 2022 - 2026  

- viz příloha č. 20 

Dle informace Okresního soudu ve Znojmě nutno schválit nové přísedící event. potvrdit stávající 

do 12. února 2022. Stávající přísedící – JUDr. Eva Kavalcová, Mgr. Hana Hrušková, Martina 

Výhodová. Ing. Jaroslav Jenšovský. 

Návrh usnesení č. 30: ZO bere na vědomí informaci o volbě přísedících Okresního soudu ve 

Znojmě na období 2022 - 2026 

Hlasování č. 30: 10 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  
 

8.2. Plnění rámcového plánu rozvoje obce Dobšice 2018 – 2022 – viz příloha č. 21 

Návrh usnesení č. 31: ZO bere na vědomí plnění rámcového plánu rozvoje obce Dobšice na 

období 2018 – 2022 (ve stavu k 11/2021) 

Hlasování č. 31: 10 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  
 

 

Informace o plánovaných společenských akcích:  

Uskutečnění akcí závisí na aktuální epidemické situaci a stanovených hygienických opatřeních:  

25. listopadu 2021 – zájezd na divadelní představení Horáckého divadla v Jihlavě 

26. listopadu 2021 od 19 hod. TRAVESTI SHOW v sokolovně  

26. listopadu 2021 v 18 hod. - Slavnostní zahájení adventu a rozsvícení vánočního stromu  

                               a vánoční výzdoby v obci, instalace a rozsvícení betlému (zrušeno) 

4. prosince 2021 – Mikulášská nadílka pro děti (zrušeno) 

 

 

Jednání ukončeno v 20:20 hod. 

 

 

Příští jednání ZO se koná 20. 12. 2021.  
 

 

V Dobšicích dne 23. 11. 2021 
 

 

 

 

Zápis ověřili: ……………………………………………………………………… 
 

 

 

 

………………………………………                      ………………………………….. 

                    místostarosta                                                         starosta 


